UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN CHỢ CHU

Số:      /QĐ - UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Chợ Chu, ngày       tháng  12  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Đội tham gia giải bóng đá huyện Định Hóa năm 2024

trong khuân khổ đại hội thể dục thể thao năm 2025

ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN CHỢ CHU

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương 2015;

Căn cứ Kế hoạch số 294/KH-UBND, ngày 22 tháng 11 năm 2024 của UBND

huyện Định Hoá về tổ chức giải bóng đá huyện Định Hóa năm 2024 trong khuân

khổ đại hội thể dục thể thao lần thứ VIII, năm 2025;

Được sự nhất trí của Thường trực Đảng ủy, sau khi thống nhất cùng thường

trực Hội đồng nhân dân;

Theo đề nghị của Công chức Văn hóa - xã hội,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Đội tham gia giải bóng đá huyện Định Hóa năm 2024 trong

khuân khổ đại hội thể dục thể thao năm 2025, gồm các thành viên:

                                      (Có danh sách đính kèm);

Điều 2. Đội tham gia giải bóng đá huyện Định Hóa năm 2024 có nhiệm vụ sắp

xếp thời gian luyện tập và tham gia đảm bảo an toàn, tiết kiệm và đạt kết quả.

Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên do trưởng đoàn phân công;

Điều 3. Văn phòng UBND, Kế toán ngân sách và các ông, bà có tên tại điều 1

chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

  Nơi nhận:

- TT Đảng ủy;, TT HĐND;

- Lãnh đạo UBND;

- Như điều 3;

- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phan Thanh Nam

DANH SÁCH

Đội tham gia giải bóng đá huyện Định Hóa năm 2024

trong khuân khổ đại hội thể dục thể thao năm 2025

(Kèm theo Quyết định số:     /QĐ-UBND  ngày     /12/2024 của UBND TT Chợ Chu)

I. LÃNH ĐẠO ĐOÀN

TT Họ và tên Chức danh Số điện thoại

1 Nguyễn Trung Kiên Trưởng đoàn 0986338151

2 Phan Lê Cương Phó đoàn 0383776556

3 Phạm Ngọc Thái Huấn luyện viên

4 Vũ Thị Hồng Huế Chăm sóc viên

5 Hoàng Quốc Hải Chăm sóc viên

II. DANH SÁCH VĐV THAM GIA THI ĐẤU

TT Họ và tên Năm sinh Hộ khẩu Ghi chú

1 Bùi Quang Kiên 26/04/1985 TDP Trung Kiên Đội Trưởng

2 Trần Doãn Vũ 06/06/2003 TDP Tân Á

3 Lưu Đức Thái 21/11/1994 TDP Tân Á

4 Ma Công Hợp 03/04/2006 TDP Cốc Lùng

5 Lương Quang Vũ 14/05/1993 TDP Chợ Chu

6 Nguyễn Quang Anh 12/07/1998 TDP Bãi Á

7 Nguyễn Văn Huy 25/10/2001 TDP Khấu Bảo

8 Trần Anh Tuấn 08/06/1984 TDP Tân Á

9 Trần Đăng Quyết 19/08/2006 TDP Tân Á

10 Phạm Đức Thiện 28/02/2000 TDP Trung Tâm

11 Nguyễn Văn Huy 29/04/1987 TDP Bãi Á

12 Nguyễn Mạnh Linh 18/09/1992 TDP Tân Á

13 Nguyễn Đình Phòng 25/10/1987 TDP Tân Á

14 Nguyễn Văn Kiên 08/11/1984 TDP Bãi Á

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-10T09:41:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Phan Thanh Nam<nampt.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-10T10:26:27+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân Thị trấn Chợ Chu<chochu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-10T10:26:36+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân Thị trấn Chợ Chu<chochu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-10T10:26:47+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân Thị trấn Chợ Chu<chochu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-10T10:26:55+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân Thị trấn Chợ Chu<chochu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-10T10:27:05+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân Thị trấn Chợ Chu<chochu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-10T10:27:18+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân Thị trấn Chợ Chu<chochu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!